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Ruszył nabór projektów do Programu Rozwoju Turystyki

 [1]

 Szanowni Państwo,

zachęcam Państwa do zgłaszania projektów do nowobudowanego Programu Rozwoju Turystyki dla
Miasta Koszalina. Nabór projektów prowadzony jest w ramach sześciu obszarów działań określonych w
założeniach strategicznych Programu i skierowany jest do organizacji oraz instytucji prowadzących
działalność m.in. w zakresie turystyki, kultury i sportu.

Aby zgłosić projekt należy wypełnić zamieszczoną Kartę Zgłoszenia Projektu [2]  zgodnie z dołączoną
instrukcją wypełniania.

Do Karty należy załączyć statut organizacji/instytucji, numer KRS lub inny dokument rejestrowy, jak
również oświadczenie o możliwościach finansowania projektu ze środków własnych
Realizatora/Współrealizatora.

Karta oraz załączniki powinny być podpisane przez podmiot wnioskujący projekt.

Wypełnioną Kartę oraz załączniki należy przekazać w formie pisemnej:

drogą korespondencyjną na adres: Wydział Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Urzędu
Miejskiego w Koszalinie, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin
bezpośrednio do  Wydziału Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie, ul. A. Mickiewicza 26, pok. 1a  w godzinach pracy Urzędu;

w nieprzekraczalnym terminie do 30 kwietnia 2013 r.

Kryteria wyboru projektów:

Weryfikacji zgłoszonych projektów dokona zespół ds. opracowywania Programu Rozwoju Turystyki.

Ocena projektów prowadzona będzie dwuetapowo i składać się będzie z oceny formalnej i
merytorycznej.

Wyłącznie projekty, które spełnią wszystkie kryteria formalne będą podlegały ocenie merytorycznej.

Na etapie oceny formalnej Realizator będzie miał możliwość uzupełnienia brakujących dokumentów.
Uzupełnieniu podlegają następujące braki:
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oczywiste błędy pisarskie i omyłki rachunkowe w karcie lub załącznikach
brak wersji elektronicznej karty
brak zgodności wersji papierowej i elektronicznej karty
brak załączników.

Kolejność zgłoszeń nie będzie brana pod uwagę.

W przypadku pytań i wątpliwości osobą do kontaktu jest p. Anna Niedziałek,

tel. 94 348 88 49, @:anna.niedzialek@um.man.koszalin.pl.

Serdecznie zapraszam do zgłaszania propozycji projektów,

Piotr Jedliński
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